

30-AVGUST, 2024-YIL

MUSTAQILLIKNING 33 YILLIGIGA TAYYORGARLIK KO'RISHDA YONG'IN
XAVFSIZLIGI CHORA TADBIRLARI

B.R. G'afurov

“Janubiy” KB va NSM OYOXTTEB boshlig'ining KT va MI bo'yicha o'rinbosari mayor.

<https://doi.org/10.5281/zenodo.13363034>

Annotatsiya. Ushbu maqolada mustaqillikning 33 yilligiga tayyorgarlik ko'rishda yong'in xavfsizligi chora tadbirlari haqida so'z yuritilgan. Yong'in xavfsizligini insonlar muhofasi ekani haqida fikrlar keltirib o'tilgan.

Kalit so'zlar: Mustaqillik, yong'in xavfsizligi, qonunlar va qoidalar, Aholi xavfsizligi.

FIRE SAFETY MEASURES IN PREPARATION FOR THE 33rd ANNIVERSARY
OF INDEPENDENCE

Abstract. This article talks about fire safety measures in preparation for the 33rd anniversary of independence. Opinions were raised that fire safety is the protection of people.

Keywords: Independence, fire safety, laws and regulations, public safety.

МЕРЫ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ПОДГОТОВКУ К 33-Й
ГОДОВЩИНЕ НЕЗАВИСИМОСТИ

Аннотация. В данной статье говорится о мерах пожарной безопасности при подготовке к 33-летию независимости. Высказывались мнения, что пожарная безопасность – это защита людей.

Ключевые слова: Независимость, пожарная безопасность, нормативно-правовые акты, общественная безопасность.

“O'zbekiston Respublikasi davlat mustaqilligining o'ttiz uch yillik bayramiga tayyorgarlik ko'rish va uni o'tkazish to'g'risida”gi Prezident Qarori (PQ-264-son, 18.07.2024-y.) qabul qilindi.

Qarorga ko'ra, Mustaqilligimizning 33 yillik shonli sanasi chinakam umumxalq bayrami, ozodlik va saodat ayyomi sifatida ko'tarinki kayfiyatda kutib olinadi hamda mamlakatimizning bugungi taraqqiyot darajasi, yuksalish sur'atlariga munosib tarzda nishonlanadi.

Tashkiliy-amaliy, ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar hamda targ'ibot-tashviqot ishlari “Bir bo'lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – Vatanmiz!” degan bosh g'oyani o'zida mujassam etgan holda o'tkaziladi.

Bayram arafasida O'zbekiston Respublikasi Favqulodda Vaziyatlar Vazirligining o'rni o'ta muhim sanaladi. Insonlar muhofazasi va yong'in sodir bo'lishidan saqlanishi zarur vazifalardan biri hisoblanadi desak mubolag'a bo'lmaydi.

30-AVGUST, 2024-YIL

Yong'in xavfsizligi inson hayotining eng muhim jihatlaridan biridir. Har yili ko'plab odamlar yong'inlar tufayli o'z hayotlarini yo'qotadi yoki jiddiy jarohatlar oladi. Yong'in xavfsizligini ta'minlash va uning oldini olish maqsadida qabul qilinadigan choralar, asosan, yong'inlarning tarqalishini oldini olish va yong'inga qarshi kurashish strategiyalarini o'z ichiga oladi. Yong'in xavfsizligini oshirish, faqatgina qonunlar va qoidalar bilan cheklanmay, balki jamiyatdagi har bir kishining yong'in xavfsizligi bo'yicha bilim va malakasini oshirishni ham talab qiladi.

Yurtimizning har bir go'shasi, ayniqsa, bayram tadbirlari o'tkaziladigan joylar yong'in xavfsizlik xodimlarining alohida e'tiborida. Noxush holatlarning yuzaga kelishiga yo'l qo'ymaslik, xavfsizlikni ta'minlash yuzasidan maxsus targ'ibot ishlari o'tkazilmoqda. Bu jarayonda mahalliy hokimliklar, jamoat tashkilotlari vakillari, xususan, mahalla fuqarolar yig'inlari raislari faol ishtirok etmoqda. Tadbirlar davomida aniqlanayotgan kamchiliklar, yong'in xavfsizlik qoidalari buzilishi o'z vaqtida bartaraf etilmoqda.

Bayram oldidan barcha tuman, shahar, mahallalarda yong'in xavfsizlik xodimlaridan iborat guruhlar tashkil etiladi. Ular aholi tinchligini saqlashga oid zarur choralarni ko'rish bilan birga yong'in sodir bo'lishini oldini olish borasida targ'ibot tashviqot ishlarini olib borishmoqda.

Bu boradagi ishlarning samaradorligini yanada oshirish maqsadida mahallalar, korxonalar va tashkilotlarda uchrashuvlar o'tkazilmoqda.

Profilaktika inspektorlarining huquqbuzarlikning oldini olishga oid faoliyati yanada kuchaytirildi. Ular mahalla faollari va korxonalar bilan yaqin hamkorlikda fuqarolarning xavfsizligini ta'minlashni izchil yo'lga qo'yimoqda. Bu fuqarolar muhitining tobora sog'lomlashishiga xizmat qiladi.

Tegishli idoralar bilan hamkorlikda bayram tadbirlari o'tkaziladigan barcha maydonlar va ularning atrofidagi inshoot va tashkilotlar, xonadonlar ko'rikdan o'tkaziladi. Bundan tashqari turarjoylarning yong'inga qarshi holati o'rganildi. Natijada yong'in xavfsizligi qoidalari buzayotgan mansabdor shaxs va fuqarolarga tegishli ravishda jarima qo'llanilib, aniqlangan kamchiliklar bartaraf etildi.

Fuqarolar huquqlarini muhofaza qilish, inson hayotini asrashdek ezgu maqsadlarni ro'yobga chiqarishda yong'in xavfsizligini ta'minlashning ahamiyati beqiyos. Aholi xavfsizligi ta'minlash uchun barcha yong'in o'chirish avtomobillari texnik ko'rikdan o'tkazildi. Bayram tadbirlari o'tkaziladigan maydonlar atrofidagi bino va inshootlardagi yong'in xavfsizlik holati ko'zdan kechirilib, kamchiliklar bartaraf etildi.

30-AVGUST, 2024-YIL

Yong'in xavfsizligini ta'minlash inson hayoti kafolati sifatida juda muhimdir. Yong'in xavfsizligi nafaqat yong'inga qarshi kurashish, balki oldini olish, tezkor va samarali reaksiya qilish, va yong'in holatlariga tayyor bo'lishni ham o'z ichiga oladi. Yong'in xavfsizligini ta'minlash uchun quyidagi chora-tadbirlar muhimdir:

- Yong'in oldini olish: Yong'in xavfini kamaytirish uchun uy va ish joylarida xavfsizlik qoidalariga rioya qilish, elektr jihozlarini to'g'ri ishlatish, yong'in xavfsizlik uskunalari muntazam tekshirib turish kerak.

- Yong'in xavfsizlik uskunalari o'rnatish: Yong'in o'chirish moslamalari (masalan, yong'in o'chiruvchi vositalar), yong'in signalizatsiyasi va boshqa xavfsizlik tizimlarini o'rnatish.

- Yong'in xavfsizlik qoidalarini bilish: Barcha xodimlar va uy a'zolari yong'in xavfsizligi qoidalari bilan tanish bo'lishi, evakuatsiya rejalari va yong'in paytida qanday harakat qilish kerakligini bilishi lozim.

- Muntazam tekshiruvlar: Yong'in xavfsizligi tizimlarini va jihozlarini muntazam ravishda tekshirib turish, zarur bo'lsa, ularni yangilash yoki ta'mirlash.

Xulosa qilib aytish mumkinki, yong'in xavfsizligi inson hayoti va mol-mulkni himoya qilishda muhim rol o'ynaydi. Yong'in xavfsizligi choralarining samaradorligi, yong'in xavfsizligi uskunalari holatiga, ta'lim va treninglar sifatiga, va oldini olish strategiyalarining amalga oshirilishiga bog'liq. Yong'in xavfsizligi uskunalari, masalan, yong'in o'chiruvchi vositalar va signalizatsiyalar, yong'inlarning tarqalishini kamaytirishda sezilarli yordam beradi.

Bundan tashqari, xodimlar va uy a'zolarining yong'in xavfsizligi bo'yicha bilim va malakalarini oshirish, yong'in holatlariga samarali reaksiya qilish imkoniyatini oshiradi. Yong'in oldini olish strategiyalari, masalan, xavfsizlik qoidalariga rioya qilish va elektr jihozlarini to'g'ri ishlatish, yong'in xavfini kamaytirishda muhimdir.

REFERENCES

1. Ushbu maqola shaxsiy fikrlar asosida yozildi. 2024
2. Bojarov, S. Yong'in xavfsizligi va uning oldini olish. Toshkent: "Yoshlar nashri". (2020).
3. Juraev, R. Yong'in xavfsizligi uskunalari va ularning samaradorligi. Samarqand: "Ilm-fan va texnika". (2019)